
Zakład Oczyszczania Miasta - tel. (94) 365 24 53, Oczyszczalnia Ścieków - tel. (94) 365 21 97 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji - tel. (94) 365 23 56 

 

 

         Świdwin, dn. 2023-07-04 
 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 
pn. „Zakup paliw płynnych (olej napędowy) związanych z obsługą pojazdów Zakładu Usług 

Komunalnych Spółka z o.o. w Świdwinie w obrocie bezgotówkowym na rok 2023/2024” 

 
 
 

Sygnatura sprawy: ZUK/ZP/1/2023 
 

Ogłoszenie o zamówieniu opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 
numerem: 2023/BZP 00244001/01 z dnia 01.06.2023r. 
 
 

 Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 
2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz 1710 ze zm.), informuje, że w 
postępowaniu na zakup paliw płynnych związanych z obsługą pojazdów Zakładu Usług 
Komunalnych Spółka z o.o. w Świdwinie w obrocie bezgotówkowym, jako 
najkorzystniejszą wybiera ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 

ENERPOL GROUP sp. z o.o. 
ul. Rymarska 10 
70-702 Szczecin 

 
W oparciu o przyjęte w postępowaniu kryteria oceny ofert : „cena” (waga kryterium 
100%) w/w Wykonawca uzyskał najwyższą ocenę tj. 100,00 pkt. 
 
UZASADNIENIE WYBORU:  W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający przyjął 
jedno kryterium oceny ofert tj. „cena” (waga kryterium 100%). Wybrany Wykonawca 
nie podlega wykluczeniu z postępowania, a złożona przez niego oferta, zgodnie z 
przyjętym przez Zamawiającego kryterium, jest ofertą najkorzystniejszą, niepodlegającą 
odrzuceniu i uzyskała maksymalną ilość punktów w przyjętych kryteriach oceny ofert.  
 
 
 

 

 

 

Zakład  Usług  Komunalnych Sp . z  o.  o. 
78 –  300  Świdwin, ul .  Armii  Krajowej 21  

NIP: 672 –17–59 –965, Regon:  331031889, Sąd Rejonowy w Koszalinie 

 KRS nr: 0000085020; kapitał spółki 13.282.000,00.-zł 

 

Centrala  –  tel./fax  (94)  365  23  56 
 



 

Zakład Oczyszczania Miasta - tel. (094) 365 24 53, Oczyszczalnia Ścieków - tel. (094) 365 21 97 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji - tel. (094) 365 23 56 wew. 40, Pogotowie Wod.-Kan. – 508 340 403 

Insp. ds. administracji Cmentarzami Komunalnymi – 509 820 922 

2 

Nazwy i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w postepowaniu oraz 
punktacja przyznana według poszczególnych kryteriów: 
 
W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego złożono 1 ofertę.  
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 

Liczba 
punktów w 

kryterium cena 

ŁĄCZNA 
PUNKTACJA 

Nr 1 

 
ENERPOL GROUP sp. z o.o. 

ul. Rymarska 10 
70-702 Szczecin 

 

361 398,60 zł 100,00 100,00 

 
 
 
Zamawiający działając na mocy art. 264 ust. 1 obowiązującej ustawy Prawo zamówień 
publicznych informuje, że umowa zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni 
od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty. 
 
 
 
 
 
      ……………………………………………………………………. 
               Podpis kierownika Zamawiającego 
 
 
 
 

 

 
 


		2023-07-04T08:46:25+0200




